
各　　　位

　平素は、兵庫県医療信用組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

　当組合では、令和２年８月３日（月）より、西宮支店の窓口営業時間を変更し、１１時から

１２時までの１時間を休業いたします。

　お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．実施日

令和２年８月３日（月）

２．対象店舗

３．変更内容

４．最寄り店舗

窓口休止時間中のお急ぎのご用件につきましては、上記の店舗までお願いします。

　　　以　　上

店 舗 名 所　　在　　地

尼崎支店
尼崎市南塚口町４丁目４番８号

TEL（０６）６４２６－６２８８

変　更　前 変　更　後

窓口営業時間 平日 ９時～１５時
　　  平日　９時～１１時
　 　 平日 １２時～１５時
＜窓口休業＞１１時～１２時

西宮支店
西宮市池田町１３番２号
TEL（０７９８）３６－１０１０

令和２年６月吉日

窓口営業時間変更のお知らせ

  記

店 舗 名 所　　在　　地


